
事務所移転のご案内 
 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび下記の通り、事務所を移転いたしますので、お知らせいたします。 

 今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

２０２２年１２月吉日 

株式会社いよぎん地域経済研究センター 

代表取締役社長 重松 栄治 

 

記 

 

移転日  ２０２２年１２月５日（月） 

新住所  〒７９０－００１２ 

松山市湊町４丁目４－３ 

（伊予銀行湊町支店内） 

ＴＥＬ  （０８９）９３１－９７０５ 

ＦＡＸ  （０８９）９３１－０２０１ 

（電話番号およびＦＡＸ番号に変更はございません） 

 

 

いよてつ髙島屋

城山公園

伊予銀行

本　　店

花

園

町

銀天街

日本銀行
松山支店

松山市役所

ＮＢＦ松山
日銀前ビル

ＪＡ愛媛

野本記念
病院

松山市駅

三番町通り

千舟町通り

伊予鉄グループ本社ビル

新事務所
（湊町支店内）


